



Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Pardubicích, Registr ID 4997448 Boženy Vikové-Kunětické 2011 53002 Pardubice
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	4/2019
Banka:	Komerční banka, a.s. /0100	Banka:	Česká národní banka /0710
Číslo účtu:	000115-3951700217	Číslo účtu:	1804-37823561
S. symb.:	0000000000	S. symbol:	
IBAN:	CZ1701000001153951700217	Odběratel:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Pardubicích, Registr ID 4997448 Dobrovského 1278/25 17000 Praha 7
S.W.I.F.T.:	KOMBZPP	IČ: 72496991	DIČ: CZ99999999
Organizační složka:	HKL Hradec Králové	Č. smlouvy:	C101400019
Způsob platby:	Po dodání		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	1099002635		

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Asistence	825 500,00 Kč	1	825 500,00 Kč	0 %	825 500,00 Kč
Celkem k úhradě					825 500,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 09.01.2019

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	825 500,00 Kč	0,00 Kč	825 500,00 Kč
Sazba 21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Detail k objednávce

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Asistence	25.00	2160	54 000,00 Kč
Asistence	30.00	50	1 500,00 Kč
Asistence	50.00	6700	335 000,00 Kč
Asistence	100.00	4350	435 000,00 Kč
Celkem za produkty		13260 ks	825 500,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Poplatek za službu - Asistence	0.00%	1	0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			0,00 Kč
Celkem za služby		1 ks	0,00 Kč
Celkem		ks	825 500,00 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Pardubicích, Registr ID 4997448 Boženy Víkové-Kunětické 2011 53002 Pardubice
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	4/2019
Banka:	Komerční banka, a.s. /0100	Banka:	Česká národní banka /0710
Číslo účtu:	000115-3951700217	Číslo účtu:	1804-37823561
S. symb.:	0000000000	S. symbol:	
IBAN:	CZ1701000001153951700217	Odběratel:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Pardubicích, Registr ID 4997448 Dobrovského 1278/25 17000 Praha 7
S.W.I.F.T.:	KOMBZPP	IČ: 72496991	DIČ: CZ99999999 Č. smlouvy: C101400019
Organizační složka:	HKL Hradec Králové		
Způsob platby:	Po dodání		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	1099002635		

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Litomyšl, J. E. Purkyně 918, 57001 Litomyšl					
Produkt prodej - Asistence	210 250,00 Kč	1	210 250,00 Kč	0%	210 250,00 Kč
			Celkem:		210 250,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Vysoké Mýto, Žižkova 272, 56601 Vysoké Mýto					
Produkt prodej - Asistence	8 750,00 Kč	1	8 750,00 Kč	0%	8 750,00 Kč
			Celkem:		8 750,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Žamberk, Nádražní 833, 56401 Žamberk					
Produkt prodej - Asistence	30 000,00 Kč	1	30 000,00 Kč	0%	30 000,00 Kč
			Celkem:		30 000,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1570, 53901 Hlinsko					
Produkt prodej - Asistence	94 000,00 Kč	1	94 000,00 Kč	0%	94 000,00 Kč
			Celkem:		94 000,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Přelouč, K. H. Máchy 908, 53501 Přelouč					
Produkt prodej - Asistence	20 000,00 Kč	1	20 000,00 Kč	0%	20 000,00 Kč
			Celkem:		20 000,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Holice, Palackého 38, 53401 Holice					
Produkt prodej - Asistence	350 000,00 Kč	1	350 000,00 Kč	0%	350 000,00 Kč
			Celkem:		350 000,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Lanškroun, Opletalova 92, 56301 Lanškroun					
Produkt prodej - Asistence	100 000,00 Kč	1	100 000,00 Kč	0%	100 000,00 Kč
			Celkem:		100 000,00 Kč
Nákladové středisko Úřad práce ČR pobočka Třemošnice, Náměstí Míru 451, 53843 Třemošnice					
Produkt prodej - Asistence	12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč	0%	12 500,00 Kč
			Celkem:		12 500,00 Kč